
— 13273 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

7. Na terenie placów zabaw obowi¹zuje zakaz:

1) dewastowania urz¹dzeñ zabawowo - rekreacyjnych,

2) za�miecania terenu,

3) niszczenia zieleni,

4) jazdy na rowerze i motorowerze,

5) gry w pi³kê,

6) wprowadzania zwierz¹t,

7) palenia ognisk oraz u¿ywania materia³ów pirotechnicz-
nych.

8. Na terenie placów zabaw obowi¹zuje zakaz spo¿ywania
napojów alkoholowych lub innych �rodków odurzaj¹cych,
palenia papierosów oraz przebywania osób nietrze�wych.

9. Ka¿da osoba znajduj¹ca siê na terenie placu zabaw, zobo-
wi¹zana jest stosowaæ siê do postanowieñ niniejszego
regulaminu.

10. Zauwa¿one uszkodzenia urz¹dzeñ zabawowych i zniszcze-
nia zieleni prosimy zg³aszaæ, do zarz¹dcy terenu lub do
Urzêdu Miejskiego w Krzy¿u Wlkp. ul. Wojska Polskiego
14, tel. 067 256 41 45.

11. Nieprzestrzeganie regulaminu zagro¿one jest kar¹ grzyw-
ny zgodnie z art. 54 Kodeksu Wykroczeñ.

12. Regulamin dotyczy placów zabaw zlokalizowanych na
gruntach Miasta i Gminy Krzy¿ Wlkp., przekazanych w
trwa³y zarz¹d oraz na gruntach bêd¹cych we w³adaniu
Miasta i Gminy Krzy¿ Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r.
Dz.U. Nr 136 poz. 969 ze zmianami) oraz Komunikatu Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007
r. W sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M.P. Nr 77 poz. 831) Rada Miejska
w Swarzêdzu uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta, okre�lon¹ w art.
6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym,
przyjmowan¹ jako podstawê do naliczenia podatku rolnego w

2289

UCHWA£A Nr XXIV/133/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 3 czerwca 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta, przyjmowanej jako podstawê obliczenia
podatku rolnego na obszarze gminy Swarzêdz na II pó³rocze 2008

drugim pó³roczu 2008 r. na terenie gminy Swarzêdz z kwoty
58,29 z³ do kwoty 35,52 za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(�) mgr Piotr Choryñski

Poz. 2288, 2289


